
quarta-feira, 5 de junho de 2024  |  Ano X - Edição nº 02007 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Jequié
Contrato

    

 

 

 

 

 

RETIFICAÇÃO DO EXTRATO DO CONTRATO Nº 201.2024 / EXTRATO DE DISPENSA Nº 54.2024 

 

O Município de Jequié torna pública a retificação referente à publicação no Diário Oficial do Município, sexta-feira, 24 

de maio de 2024 | Ano X - Edição nº 02001 | Caderno I Diário Oficial do Município pag. 175 e 176, do Extrato do 

Contrato nº 201/2024 e do Extrato da Dispensa nº 54/2024. 

Onde se lê: 

Vigência: 180 (cento e oitenta) dias – 23.05.2024 a 20.09.2024. 

 
Leia – se: 

Vigência: 120 (cento e vinte) dias – 23.05.2024 a 20.09.2024. 

 

Av. Otávio Mangabeira | S/N | Km 3 | Jequié-Ba

pmjequie.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

4A942987264B7373C53E12B9A62E2722


		2024-06-05T11:35:28-0300




